

# Margrethe Kabell Holding ApS

Lundehusvej 29, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 36 01 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Margrethe Kabell Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Margrethe Kabell Holding ApS  
Lundehusvej 29, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 36 01 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Margrethe Kabell Christensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Kabell Architectura ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i Kabell Architectura ApS, samt investering i børsnoterede værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.936 kr. mod -7.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.004 kr. mod 653.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.936</b>	<b>-7.938</b>
Indtægt på kapitalandel i tilknyttet virksomhed	396.828	659.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.430	0
Andre finansielle indtægter	41.853	17.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.145	-17.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>404.030</b>	<b>651.641</b>
Skat af årets resultat	-4.026	1.772
<b>Årets resultat</b>	<b>400.004</b>	<b>653.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.829	659.850
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-76.225	-73.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.004</b>	<b>653.413</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>846.123</u>	<u>949.295</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>846.123</u>	<u>949.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>846.123</u></b>	<b><u>949.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	88.552	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.942	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>131.428</u>	<u>166.562</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.922</u>	<u>166.562</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>261.772</u>	<u>137.562</u>
Værdipapirer i alt	<u>261.772</u>	<u>137.562</u>
Likvide beholdninger	<u>128.352</u>	<u>99.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>615.046</u></b>	<b><u>403.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.461.169</u></b>	<b><u>1.353.069</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.123	399.295
Overført resultat	981.557	557.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.407.080</u></b>	<b><u>1.074.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	81.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.950	47.054
Selskabsskat	0	129.811
Anden gæld	139	15.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.089</u>	<u>278.492</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.089</u></b>	<b><u>278.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.461.169</u></b>	<b><u>1.353.069</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.155
Andre finansielle omkostninger	<u>30.145</u>	<u>14.802</u>
	<u><b>30.145</b></u>	<u><b>17.957</b></u>

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>261.772</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.363</u>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.